Pytanie nr 1: 
Dzień dobry, 
w nawiązaniu do  ZAPYTANIA OFERTOWEGO Nr 3/2021, chciałabym zadać pytanie o przedmiot zamówienia:
Dot. w pkt. 5 Fartuch ochronny włókninowy jednorazowy
Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie produktu o następujących właściwościach:
Fartuch ochronny, jednorazowy, włókninowy (włóknina polipropylenowa), medyczny, niejałowy, mankiet ściągany na gumkę, rozcięcie tylne, gr. 25 g/cm2, zawiązywany w pasie na troki.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 2
Dzień dobry, czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji nr 4, fartuch 40g o rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3
Dzień dobry,
czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji nr 5, fartuch 40g o rozmiarze uniwersalnym, który jest wykonany z flizeliny?
czy Zamawiający  w zakresie pozycji nr 3, żąda wyceny 83litrów płynu o pojemności 1l?
czy Zamawiający  w zakresie pozycji nr 4, żąda wyceny 100litrów płynu o pojemności 5l?
Odpowiedź:
1. Zamawiająca dopuszcza złożenie oferty o rozmiarze uniwersalnym dot. fartucha ochronnego,
2. W pozycji nr 3 dotyczy 83l płynu do rąk o pojemności 1l,
3. W pozycji nr 4 dotyczy wyceny 100l płynu o pojemności 5l.










